（2）肖融应补偿股份数：

43,110,670× (71,570,571/489,388,261）=6,304,719股；

（3）新疆泰达新源股权投资有限公司应补偿股份数：

43,110,670× (48,703,920/489,388,261）=4,290,374股；

（3）卢义萍应补偿股份数：

43,110,670×(9,641,703/489,388,261) = 849,347股；

（5）新疆益通投资有限合伙企业应补偿股份数：

43,110,670× (7,196,248/489,388,261) =633,924股；

（6）上海盛基创业投资有限公司应补偿股份数：

43,110,670×(4,903,514/489,388,261) =431,955股；

（7）上海中登投资管理事务所应补偿股份数：

股票代码：600381   股票简称：青海春天   公告编号：2018-011

 4

43,110,670×(2,942,122/489,388,261) =259,174股。

五、业绩补偿的实施方案

我公司已分别向股份发行对象发出《关于业绩承诺涉及事项的告知函》，告知对方

业绩承诺实际实现情况、应补偿股份数及告知各股份发行对象尽快完成内部决策程序，

全力配合我公司本次回购注销补偿股份的工作，履行约定的股份补偿义务。

我公司本次拟回购注销发行股份购买资产部分股份事项已经过我公司第七届董事

会第五次会议审议通过，还将提交公司股东大会审议。在股东大会审议通过并履行完

通知债权人、减少注册资本等程序后，公司将在中国证券登记结算有限责任公司开户

办理股票回购专用证券账户，并以人民币1.00元的总价按照发行对象应补偿的股份数

回购其所持有的股份，待回购完成后十日内注销。

六、以前年度股份回购注销情况

因春天药用未能实现2015、2016年度的业绩承诺，经我公司董事会和股东大会审

议通过，我公司已分别于2016年9月13日、2017年8月3日实施完毕该年度的部分股份回

购注销工作，我公司以1元的价格回购补偿股份数量合计共57,560,032股（实际应回购

58,142,602股，由于上海盛基创业投资有限公司所持有的我公司4,903,514股股份被司

法冻结，暂时无法办理其582,570股的回购注销工作，为保障我公司及广大股东利益，

我公司先行办理另外六名股东合计共57,560,032股的回购注销工作），占我公司股份总

数的9.13%。详情请见我公司2016-033、047、063号和2017-011、024、029号公告。

七、预计股份回购注销工作完成后我公司股权结构变动情况

股票代码：600381   股票简称：青海春天   公告编号：2018-011

 5

七、我公司独立董事意见

我公司独立董事就本次拟回购注销股份事项发表独立意见如下：

“公司本次拟回购注销股份的行为合法合规，有利于保障公司和中小投资者的合

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限

售条件股

份

424,388,604 67.34   -43,110,670 -43,110,670 381,277,934 64.94

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
424,388,604 67.34   -43,110,670 -43,110,670 381,277,934 64.94

其中： 境

内非国有

法人持股

356,180,664 56.52   -35,956,605 -35,956,605 320,224,059 54.54

境内自然

人持股
68,207,940 10.82   -7,154,065 -7,154,065 61,053,875 10.40

4、外资持

股

其中： 境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

205,810,160 32.66

  205,810,160 35.06

1、人民币

普通股
205,810,160 32.66

  205,810,160 35.06

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
630,198,764 100

  587,088,094 100

股票代码：600381   股票简称：青海春天   公告编号：2018-011

 6

法利益，因此我们同意公司开展股份回购注销工作。”

特此公告。

青海春天药用资源科技股份有限公司

   董事会

2018 年 4 月 13 日